2024年 5月 23日

各 位

株式会社ヤマノホールディングス

東証スタンダード 証券コード：7571

La Bonheur hair Lien 川越店 新規出店のご案内

株式会社ヤマノホールディングス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山野義友、以下

「当社」）の子会社で美容事業を営む株式会社ヤマノプラス（以下「ヤマノプラス」）が、この度、

埼玉県川越市に新規店舗をオープンいたしましたのでお知らせいたします。

La Bonheur hair Lien（ラボヌールヘアー リアン）について

 【La Bonheur ラボヌール】はフランス語で『幸せ』という意味です。一人でも多くのお客様に

幸せになっていただきたいという思いで、ラボヌールブランドを 2013 年 11 月に設立しました。

 【Lien リアン】はフランス語で縁、繋がり、絆といった意味合いがあります。お客様とのご縁や

スタッフとの絆を重んじた接客、施術をご提供したいという想いから名付けました。

これからご来店くださるお客様にとって良いご縁になれるようなサロンであり続けられるよう、

スタッフ一同励んでまいります。

■La Bonheur hair Lien川越店

 オープン日：2024 年 5 月 15 日（水）

 住所：埼玉県川越市脇田町４－９ 大野ビル２Ｆ

最寄り駅：川越駅（JR・東武東上線）

電話番号：049-226-5005

 URL：https://la-bonheur.com/salon/2240?tmp=1

https://la-bonheur.com/salon/2240?tmp=1

■「株式会社ヤマノプラス」概要

本社住所：東京都渋谷区代々木 1-30-7 ヤマノ 24ビル

店舗数：78 店舗（直営） ※2024 年 3月末時点

・主要ブランド

＜本プレスリリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ヤマノホールディングス 広報・IR 部

TEL：03-6743-9377

Mail：ir@yhc-net.com

ヤマノプラスの部屋

マイスタイル プラザヘアー
La Bonheur hair

ネイルサロン みうら
ラボヌールヘアー

mailto:ir@yhc-net.com
https://www.yamano-hd.com/business/beauty/